
BB Vinduespolering ApS

CVR-nr.: 43894625

Engsvinget 37C
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/01/2026

Jesper Brødholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB Vinduespolering ApS
Engsvinget 37C
5250 Odense SV

CVR-nr.: 43894625
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vinduespolering og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 5.954 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår..

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		389.637	384.904
Personaleomkostninger	1	-335.052	-259.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.409	-56.811
Resultat af ordinær primær drift		11.176	68.886
Øvrige finansielle omkostninger		-3.424	-2.261
Ordinært resultat før skat		7.752	66.625
Skat af årets resultat	2	-1.798	-16.035
Årets resultat		5.954	50.590
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		5.954	50.590
I alt		5.954	50.590

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	8.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	8.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.163	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	79.163	0
Anlægsaktiver i alt		79.163	8.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.198	78.371
Udskudte skatteaktiver		9.505	8.720
Andre tilgodehavender		3.304	99.889
Tilgodehavender i alt		149.007	186.980
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		149.007	186.980
AKTIVER I ALT		228.170	195.552

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		-38.223	-44.177
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.777	-4.177
Gæld til banker		8.645	51.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.810
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		130.000	0
Skyldig selskabsskat		2.583	25.418
Skyldig moms og afgifter		67.625	29.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.540	82.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.393	199.729
Gældsforpligtelser i alt		226.393	199.729
PASSIVER I ALT		228.170	195.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-44.177	0	-4.177
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	5.954	0	5.954
Egenkapital, ultimo	40.000	-38.223	0	1.777

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	332.495	251.837
Pensionsbidrag	2.376	2.673
Andre omkostninger til social sikring	181	4.697
	335.052	259.207

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.583	25.418
Ændring af udskudt skat	-785	-9.383
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.798	16.035

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	-11.428
Årets afskrivning	-8.572
Af- og nedskrivning ultimo	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	60.300
Tilgang	114.000
Afgang	-60.300
Kostpris ultimo	114.000
Af- og nedskrivning primo	-60.300
Årets afskrivning	-34.837
Tilbageførsel ved afgang	60.300
Af- og nedskrivning ultimo	-34.837
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.163

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1